
Cod. Determ: DT657192G (X)                                                         Pag. 1 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

Registro Generale n. 267/2023

pubblicata il 23/02/2023 Reg. del Settore n. 81 / 2023

CITTA' DI COSENZA

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Settore  6 - WELFARE

_________

Oggetto:  Errata- Corrige Rettifica, per mero errore informatico della Determinazione
Dirigenziale n. 258 del 22/02/2023.



Cod. Determ: DT657192G (X)                                                         Pag. 2 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

CITTA' DI COSENZA
Registro Generale n.   267/2023

pubblicata il 23/02/2023 Reg. del Settore n. 81 / 2023

Settore  6 - WELFARE

_________

Matilde Fittante
_____________________________________

Il Responsabile del Procedimento

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

Oggetto:
Errata-  Corrige  Rettifica,  per  mero  errore  informatico  della  Determinazione

Dirigenziale n. 258 del 22/02/2023.

Il Direttore di Settore

Richiamata  la  Determinazione  Dirigenziale  n.  258  del  22  Febbraio  2023  avente  ad  oggetto:

Approvazione  Avviso  Pubblico  e  Modello  di  Domanda  per  l'accesso  ai  servizi  di  assistenza
domiciliare agli anziani ultrasessantacinquenni non autosufficienti non in ADI

-Rilevato che, a seguito di  mero errore dovuto a refuso informatico,  nel  suddetto  provvedimento  sono

stati rilevati errori negli allegati alla stessa determinazione;

-Riscontrato  di  dovere  provvedere  alla  rettifica  della  Determinazione  Dirigenziale  n.  258/2023,  nella

indicazione sopra descritta, confermando in ogni altra sua parte l’atto Dirigenziale;

-Ritenuto di potere esprimere, in considerazione della regolarità e correttezza dell’azione amministrativa,

parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica,  ai  sensi  dell’art.  147  bis,  comma  1,  del  D.Lgs.  n.

267/2000 e successive modificazioni;

VISTO il D. Lgs. 267/2000, e successive modificazioni;
VISTO lo Statuto del Comune,
VISTO il Regolamento Comunale di Contabilità;
VISTO il Regolamento comunale sull'ordinamento degli uffici e dei servizi;
VISTO il D. Lgs. 118/2011 e successive modificazioni;
VISTO il regolamento comunale sui controlli interni;
VISTO  il  principio  contabile  finanziario  applicato  alla  competenza  finanziaria  (alleg.  4/2  del  D.
Lgs. 118/2011);

RITENUTO  di  poter  esprimere,  in  considerazione  della  regolarità  e  correttezza  dell’azione
amministrativa,  parere  favorevole  in  ordine  alla  regolarità  tecnica ,  ai  sensi  dell’art.  147  bis
comma 1 del d.lgs. n. 267/2000 e successive modificazioni;

DETERMINA



Cod. Determ: DT657192G (X)                                                         Pag. 3 

_______________________________________________________________________________________________________________________________________________
Aquarius PA     

- Di considerare la premessa parte integrante e sostanziale del presente atto;

- Di rettificare gli allegati; 

-  Di  confermare in  ogni  sua parte  La  Determinazione  Dirigenziale  n.  258  del  23/02/2023,  facendo  salvi

tutti gli atti ad essa conseguenti;

-di  disporre  che  il  presente  atto  venga  pubblicato  nell’albo  pretorio  on-line  di  questo  Comune  ai  sensi

dell’art. 32 della legge 18 giugno 2009, n. 69 e successive modificazioni.

DI DARE ATTO CHE: la domanda di partecipazione potrà essere presentata entro 20 giorni che decorrono

dal giorno di pubblicazione della presente determinazione sull’albo pretorio online

- Di disporre la pubblicazione integrale del presente provvedimento nell’albo pretorio on-line dell’Ente, ai

sensi  dell’art.32  della  Legge  18/6/2009,  n.69,  nonché  nell’apposita  sezione  del  sito,  ove  previsto  dalla

legge n. 33/2013, sulla trasparenza degli atti amministrativi;

.

ELENCO ALLEGATI
1 - File PDF Allegato - Avviso Pubblico
2 - File PDF Allegato - Modulo domanda

Il Direttore di Settore

Cosenza 23/02/2023 Matilde Fittante
____________________________

 


